総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第1号様式(第4条関係)

年　　　月　　　日
　大垣市長　　　　　　　様

申請者　　〒　　　　　　－
 住　所
ふりがな
氏　名
　　電　話
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※昼間連絡がとれる番号をお願いします。

大垣市ハウスメモリアルツリー交付申請書

大垣市ハウスメモリアルツリー交付要綱第4条の規定により、記念樹の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　1　記念となる事由　　　　　□　住宅又は事業所(併用住宅を含む)の新築
（該当するものを選択）　 □　中古の住宅又は事業所(併用住宅を含む)の購入

　2　住宅等の取得日
（完成日又は購入日）　　 　　　　　　年　　　月　　　日

　3　住宅等の所在地

　4　希望樹種

　5　希望交付月　 　　　　　　　　　年　　　月

　添付書類：住宅等の取得日が確認できる書類（引渡書・全部事項証明書等）の写し
〔J-Sapa①〕	1

1	〔J-Sapa①〕